

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TAMP. No. 1  
 Impreso de pólizas del 05/Ago/2022 al 05/Ago/2022 Fecha: 07/Nov/2022  
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN  
 Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
05/Ago/2022	Egresos				5 GASTOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO CHEVY			
	1 FC. B7A8A	601-56-013		Mantenimiento de vehiculo Chevy			13,963.98	
	2 fol. 9e1d32	102-01-007		Mnatenimiento y reparacion de vehiculo .. Bancomer DIF 0118561869 Mnatenimiento y reparacion de vehiculo ..				13,963.98
Total póliza :							13,963.98	13,963.98

INFORMACIÓN PARA DIOT

Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. Apl. IETU IVA	Periodo acredit.
69-S..	16%	12,037.92	1,926.06	0.00	0.00	0.00	0.00	13,963.98	0.00	12,037.92	Nin..	Si 2022-Ago
		12,037.92	1,926.06	0.00	0.00	0.00	0.00	13,963.98	0.00	12,037.92		

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
03/Ago/2022	Ingreso			aaa1c985-3f45-46b0-9840-c8b6c5ab..	MASS590820T90	SAMUEL MARTINE..	13,963.98
Total CFD/CFDI :							13,963.98
Total Comp. Ext. :							0

RECEPCION DE PAGOS  
 MUNICIPIO DE TUXPAN  
 TAMPONATEPEC  
 07/11/2022

006330



**Reporte de la operación**Nombre: **DIF TUXPAN JALISCO****Transferencias en Tiempo Real**

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

## Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
reparacion de chevy	13,963.98 MXN	05 de Agosto de 2022	09:50:33 h

Folio de lote

05A4F32D488848D2BEDB9997009E1D32

**TOTAL DE TRANSFERENCIAS**

Total	Mismo banco	SPEI
1	1	0

**Detalle de firmas**

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO	PODER DE FIRMA
05 Ago	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO 1	-
05 Ago	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO 1	100%

006331

## MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ SAMACOM

<b>RFC emisor:</b> MASS590820T90 <b>Nombre emisor:</b> SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ <b>RFC receptor:</b> SDI860104SU9 <b>Nombre receptor:</b> SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO <b>Uso CFDI:</b> Gastos en general	<b>Folio fiscal:</b> AAA1C985-3F45-46B0-9840-C8B6C5AB7A8A <b>No. de serie del CSD:</b> 00001000000504465028 <b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b> 49800 2022-08-03 11:20:56 <b>Efecto de comprobante:</b> Ingreso <b>Régimen fiscal:</b> Régimen Simplificado de Confianza	
--	---	--

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
		1	H87		1090.52	1090.52			
<b>Descripción</b>	JUNTA HOMOCINETICA LADO CAJA CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		336.21	336.21		16.0000%	174.48
<b>Descripción</b>	TERMINAL DE DIRECCION INTERIOR				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		4	H87		159.48	637.92		16.0000%	53.79
<b>Descripción</b>	JUEGO DE HULES DE BARRA ESTABILIZADORA				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		629.31	629.31		16.0000%	102.07
<b>Descripción</b>	BALERO DOBLE DE RUEDA DELANTERA				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		732.76	732.76		16.0000%	100.69
<b>Descripción</b>	BOMBA PARA AGUA DE CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		418.10	418.10		16.0000%	117.24
<b>Descripción</b>	BANDA DE TIEMPO DE CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		586.21	586.21		16.0000%	66.90
<b>Descripción</b>	JUEGO DE BALATAS TRASERAS CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		857.76	857.76		16.0000%	93.79
<b>Descripción</b>	KIT DE AFICACION ACDELCO CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		625.00	625.00		16.0000%	137.24
<b>Descripción</b>	JUEGO DE CABLES PARA BUJIAS CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		646.55	646.55		16.0000%	100.00
<b>Descripción</b>	TAPA DE PUNTERIAS CHEVROLET AC DELCO CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		215.52	215.52		16.0000%	103.45
<b>Descripción</b>	EMPAQUE DE CARTER MOTOR CHEVY 1.6				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		2	H87		276.72	553.44		16.0000%	34.48
<b>Descripción</b>	JUEGO DE BALEROS SET DE RUEDA TRASERA				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		2	H87		232.76	465.52		16.0000%	88.55
<b>Descripción</b>	CILINDROS DE RUEDA TRASERO CHEVROLET CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		284.48	284.48		16.0000%	74.48
<b>Descripción</b>	RETEN DE CIGUEÑAL, Y ARBOLES DE LEVAS				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		155.17	155.17		16.0000%	45.52
<b>Descripción</b>	CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA LADO RUEDA CHEVY				<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
		1	H87		155.17	155.17		16.0000%	24.83

# MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ SAMACOM

RFC emisor: MASS590820T90 Folio fiscal: AAA1C985-3F45-46B0-9840-C8B6C5AB7A8A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
2511801		1	H87		103.45	103.45				
<b>Descripción</b>	BANDA DE ACCESORIOS DENTADA DE ALTERNADOR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
76122405		1	E48		3700.00	3700.00				
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE AFINACION, CAMBIO DE PARTES DE SUSPENSION Y FRENOS , ETC				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	103.45	Tasa	16.0000%	16.55
					IVA	Traslado	3700.00	Tasa	16.0000%	592.00

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,037.92  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,926.06  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 13,963.98

**Sello digital del CFDI:**

YzEX2i4uKo56LBoVM68EpdSN8/iwS+fJYUugm6ZUMaY/jb+8pdrC2hasTKu4GbXUaYVlHIO+e5EeNJaGt18hpGUN4oQ1pGmC13IS8CgrRKCikK55kPXyTNOckmxOqdw6fZATixph4E9315BYLR7Xn977vRMcd19hOcZi2HmfBODulroA3fXzSrQQ85vcdLPmJa90WXhOML4865JWxvCw5urOrZ3nCdNeSZixXL17ZngyPmOB9sMG5z6fpVAtha4IG0fwyLIIHLCl9kUJuLFSvDbz2hMc8GjxBNSiVYfCIN6M194t/61DOyn/+Tw2YQvlcx4ch5q9yp2Lecvf9e42g==

**Sello digital del SAT:**

H479BdZBBN0ik/JJQ06Hlta2t+0zJy+oLm9LTLyHWZFCywsDQ0yNsJLFKnxFGBObt.gLc3QaxBD0rHxCLka67oUv2C67PbVCtuN9BSOI0XyHdfjtw0QhfcOp1nttXF5/4NSw6sKjHJ1qTBjM+7ZTpX/Bki1u6ynA6VTQH6FTmUgJt4FSi0K8imwirMsXXK0tEWX6bhS++ECnABCi6kybLoXP3/CyITuZi3cpB42e5Rlbaqf6cixDVwYZGoB3YZz1x0JRTixl7Cdz5mcwXB+9krd/EsSQ1ozJ4tIXM2qKf10MLxwGwpdZdhHOSfakDL09hCYc0Y+VEheehBGOBw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAA1C985-3F45-46B0-9840-C8B6C5AB7A8A|2022-08-03T11:48:36|SAT970701NN3|YzEX2i4uKo56LBoVM68EpdSN8/iwS+fJYUugm6ZUMaY/jb+8pdrC2hasTKu4GbXUaYVlHIO+e5EeNJaGt18hpGUN4oQ1pGmC13IS8CgrRKCikK55kPXyTNOckmxOqdw6fZATixph4E9315BYLR7Xn977vRMcd19hOcZi2HmfBODulroA3fXzSrQQ85vcdLPmJa90WXhOML4865JWxvCw5urOrZ3nCdNeSZixXL17ZngyPmOB9sMG5z6fpVAtha4IG0fwyLIIHLCl9kUJuLFSvDbz2hMc8GjxBNSiVYfCIN6M194t/61DOyn/+Tw2YQvlcx4ch5q9yp2Lecvf9e42g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-03 11:48:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



006333

ESTADO DE GUERRERO  
 SECRETARÍA DE ECONOMÍA  
 SUBSECRETARÍA DE FISCALÍA  
 DIRECCIÓN DE FISCALÍA EXTERNA  
 2022-08-03 11:48:36